
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Buková, Bernartice 

Okres:Jeseník  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: 00085 www: realites.cz/345413

Popis:
Realitní kancelář Jesenická realitní nabízí k prodeji stavební pozemek v obci Buková - Bernartice
okres Jeseník. Pozemek má celkovou rozlohu 3 179 m2 a v územním plánu spadá do kategorie SV -
plochy smíšené obytné - venkovské. Trvalé bydlení v RD s užitkovými zahradami a možným
potřebným hospodářským zázemím pro samozásobení. Na pozemku nejsou žádné sítě. Přívod
elektřiny může zajistit sousední dům. Voda - vlastní studna a odpady - vlastní čistička. Část
pozemku může sloužit po regulaci jako vodní nádrž, pro zachycení vody, nebo k vybudování tůně.
Pozemek je neudržovaná a zarostlý, vytváří tak menší les. Druhá část pozemku, má pro stavbu
domu mnohem lepší podmínky. Pozemek je udržovaný a nachází se zde menší zbořeniště, které
nebu

cena: 349.000,- Kč/objekt

  Makléř:
Filgas Kamil
+420 721140014
jesreal.kf@gmail.com

Jesenická realitní
Mírové náměstí 57
Vidnava
mobil: 721 140 014
email: jesreal.kf@gmail.com
www: www.jesenickarealitni.cz

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/345413
http://www.tcpdf.org

